CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 2512024 Ipaporanga-Ce., 26 de março de 2024.

Ao Sr.

Francisco Eder de Sousa Pessoa

Secretário de Meio Ambiente

IPAPORANGA - CE

Senhor Secretário,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para informar que os

Vereador(a) José Sanjeval Rodrigues Marques e Amada Diogo Pereira irão participar da

Abertura da Festa Anual das Árvores 2024 que realizar-se dia 01 de abril de 2024.

Conforme programação que recebemos da Secretaria de Meio Ambiente do Município de

Ipaporanga, convidando o Parlamento a participar.

Respeitosamente,

MAN E
'72 e ? J

L ALVES DE OLIVEIRA
Vereador/Presidente

Rua Augusto Evarísto, N°30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684-1512 - Ipaporanga - Ceará.
CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23(ã)outlook.com